

Prounit Frames ApS

**Ejby Mosevej 5
2600 Glostrup**

CVR no. 40 52 26 03

Annual Report 2023

The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:

10 June 2024

Anker Jarl Jacobsen
Chairman

ANNUAL REPORT 2023

(5. financial year)

CONTENTS

	<u>Page</u>
Company information	1
Management's statement	2
Independent practitioner's report	3-4
Management's review	5
Income statement	6
Balance sheet, assets	7
Balance sheet, liabilities and equity	8
State of changes in equity	9
Notes	10-11
Accounting policies	12-16

COMPANY INFORMATION

Company

Prounit Frames ApS
Ejby Mosevej 5
2600 Glostrup

Company registration number (CVR-no.)

40 52 26 03

Financial year

1 January - 31 December

Principal activities

The company's principal activities consist of development and manufacture of process equipment in stainless steel for biogas & food industry.

Executive Board

Anker Jarl Jacobsen

The company's auditor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR no. 39 40 81 98

MANAGEMENT'S REVIEW

The Company's principal activities

The company's principal activities consist of development and manufacture of process equipment in stainless steel for biogas & food industry.

Uncertainty as to recognition and measurement

Reference is made to the description in note 7.

Development in activities and financial affairs

The company had a profit of DKK 119.943, which the company's management considers satisfactory.

In the coming year the company expects a positive result.

Financial resources

Equity at 31 December 2023 amounts to DKK -501.445. It is the company's management's expectation that the company's share capital will be re-established as a result of future positive results.

Information on going concern

The Company is supported by the parent company Ejby Klima Holding ApS, who as of 31 December 2023 has supported the company with a loan of DKK 13.121.418

The management and the parent company holds a positive attitude towards the future and the company's ability to generate a profit. This is supported by several tenders which have been submitted to potential new customers and which it is expected will be closed in 2024 and which will increase the activity of the company. Based upon this the company shareholders will continue to support the operations of the company to the extend necessary.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the company's financial position

INCOME STATEMENT
1 January - 31 December 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>DKK</u>	<u>2022</u> <u>1.000 DKK</u>
Gross result		863.806	4.779
Staff costs	1	-865.247	-4.923
Depreciation		-132.744	-141
Other operating costs		<u>0</u>	<u>-6</u>
Operating profit and loss		-134.185	-291
Financial costs	2	<u>-120.817</u>	<u>-235</u>
Profit or loss before tax		-255.002	-526
Tax on profit or loss for the year		<u>374.945</u>	<u>12</u>
Net profit or loss for the year		<u>119.943</u>	<u>-514</u>
Proposed distribution of results			
Transferred to/from reserve for development expenditure		5.389.126	1.409
Retained earnings		<u>-5.269.183</u>	<u>-1.923</u>
		<u>119.943</u>	<u>-514</u>

BALANCE 31 December 2023

ASSETS

	<u>Note</u>	<u>2023 DKK</u>	<u>2022 1.000 DKK</u>
<u>Fixed assets</u>			
Intangible assets			
Completed development projects	3	235.200	274
Goodwill		53.333	63
Development projects in progress	3	<u>13.530.422</u>	<u>6.582</u>
		<u>13.818.955</u>	<u>6.919</u>
Tangible assets			
Fixtures, fittings, tools and equipment		<u>64.425</u>	<u>148</u>
Financial assets			
Long-term investments in group enterprises		0	4
Deposits		<u>156.500</u>	<u>163</u>
		<u>156.500</u>	<u>167</u>
Fixed assets, total		<u>14.039.880</u>	<u>7.234</u>
<u>Current assets</u>			
Inventories			
Manufactured goods and goods for resale		<u>794.754</u>	<u>655</u>
Receivables			
Trade receivables		499.937	1.766
Corporation tax		0	889
Other short-term receivables		0	25
Prepayments		<u>43.245</u>	<u>33</u>
		<u>543.182</u>	<u>2.713</u>
Cash and cash equivalents		<u>10</u>	<u>451</u>
Current assets		<u>1.337.946</u>	<u>3.819</u>
Assets		<u>15.377.826</u>	<u>11.053</u>

BALANCE 31 December 2023

LIABILITIES AND EQUITY

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> 1.000 DKK
<u>Equity</u>			
Share capital		40.000	40
Reserve for development expenditure		10.737.185	5.348
Retained earnings		<u>-11.278.630</u>	<u>-6.009</u>
Total equity		<u>-501.445</u>	<u>-621</u>
<u>Provisions</u>			
Provisions for deferred tax		<u>1.227.000</u>	<u>1.107</u>
<u>Liabilities</u>			
Long-term liabilities other than provisions			
Other payables	4	<u>386.530</u>	<u>453</u>
Short-term liabilities other than provisions			
Current portion of non-current liabilities		0	0
Bank debt		189.288	0
Trade payables		495.169	2.711
Payables to group enterprises		13.121.418	6.316
Other payables		<u>459.866</u>	<u>1.087</u>
		<u>14.265.741</u>	<u>10.114</u>
Total liabilities		<u>14.652.271</u>	<u>10.567</u>
Total liabilities and equity		<u>15.377.826</u>	<u>11.053</u>
Contingent liabilities etc.	5		
Information as regards going concern	6		
Uncertainty as to recognition and measurement	7		

STATE OF CHANGES IN EQUITY

	<u>Share capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total eqiuty</u>
Equity 1 January 2023	40.000	5.348.059	-6.009.447	-621.388
Net profit for the year		<u>5.389.126</u>	<u>-5.269.183</u>	<u>119.943</u>
Equity 31 December 2023	<u>40.000</u>	<u>10.737.185</u>	<u>-11.278.630</u>	<u>-501.445</u>

NOTES

	2023 DKK	2022 DKK
1. <u>Staff costs</u>		
Wages and salaries	5.897.130	6.038
Pensions	709.256	395
Social security costs	92.096	98
Development costs, capitalized	<u>-5.833.235</u>	<u>-1.608</u>
	<u>865.247</u>	<u>4.923</u>
 Average number of employees	 <u>11</u>	 <u>11</u>
2. <u>Financial costs</u>		
Group enterprises	0	214
Other expenses	<u>120.817</u>	<u>21</u>
	<u>120.817</u>	<u>235</u>

3. Development projects

The Company's development projects relate to the development of new types of products in connection with existing business areas.

Direct expenses and staff expenses are allocated to development projects. Staff expenses are allocated based on time consumption.

4. Long-term liabilities other than provisions

Among long-term debt liabilities, DKK 386.530 is due for payment after 5 years.

5. Contingent liabilities etc.

The company is part of a joint taxation. The company is liable unlimited and jointly with the parent company Ejby Klima Holding ApS for Danish corporation tax etc. within the joint taxation. Any subsequent correction may result in the company's liability amounting to a larger amount.

The company has entered into lease and rental agreements. The maximum commitment is DKK 340.010.

6. Information as regards going concern

The Company still has a negative equity. It is the expectation of management that the company will start generating profit in 2024 and then reestablish its equity within 2-3 years.

The Company is supported by the parent company Ejby Klima Holding ApS, who as of 31 December 2023 has supported the company with a loan of DKK 13.121.418

The management and the parent company hold a positive attitude towards the future and the company's ability to generate a profit. This is supported by several tenders which have been submitted to potential new customers and which it is expected will be closed in 2024 and which will increase the activity of the company. Based upon this the company shareholders will continue to support the operations of the company to the extent necessary.

NOTES

7. Uncertainty as to recognition and measurement

There is uncertainty associated with measuring the development projects, including the expected completion and future revenue streams. Management is negotiating with potential customers and it is expected that the development projects will begin generating revenue during 2024-25.

The assessment of future revenue stream is made on the basis of the nature of the potential customers in the market and management knowledge of the customers and expectations to the functionalities of the final product including previous experience with development projects and thus an assessment of the likely outcome of the individual development case.

Estimates related to the future completion and performance of the projects depend on a number of factors, just as the assumptions of a project can be changed as the work progresses. Accordingly, the actual outcome may deviate from the anticipated outcome.

The estimates and assumptions made are based on historical experience and other factors that management consider reasonable in the circumstances, but which are inherently uncertain and unpredictable. The assumptions may be incomplete or inaccurate, and unexpected events or circumstances may arise. Moreover, the company is subject to risks and uncertainties that may entail that actual results differ from these estimates.

It may be necessary to change previous estimates due to changes in the conditions on which these previous estimates were based or due to new knowledge or subsequent events.
